MopnonHukoB Anekcen AneKcaHaposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

aTa
Homep oTyeTa  I1Op. IMLO 3aKJIOYUBLLUEE O,0roBOp A
cocTaBsieHus
06 oueHke Ha NpoBeAeHNe OLEeHKHU
oTyeTa

Cunbupckui pununan AO
0207/03102022 "PocTexmHBeHTapusaunsa- 04.10.2022
®depepansbHoe BTU"

Cunbupckuii punnan AO
0208/04102022 "PocTexmHBeHTapusaunsa- 05.10.2022
®epepansbHoe BTU"

Cunbupckui oununan AO
0209/05102022 "PocTexmHBeHTapusaunsa- 06.10.2022
®depepansbHoe BTU"

Cunbupckui ounmnan AO
0210/06102022 "PocTexnHBeHTapu3auns- 07.10.2022
®depepansbHoe BTU"

Cunbupckui ounmnan AO
0211/07102022 "PocTexuHBeHTapu3auns- 10.10.2022
®depepanbHoe BTU"

Cunbupckui ounmnan AO
0212/10102022 "PocTexuHBeHTapu3auns- 11.10.2022
®epepansbHoe BTU"

Cnbupcknn punnnan AO
0213/11102022 "PocTexuHBeHTapu3auns- 12.10.2022
®depepanbHoe BTU"

Cunbunpckun omunnan AO
0214/12102022 "PocTexuHBeHTapu3auns- 13.10.2022
®depepanbHoe BTU"

Cunbunpckun omnnan AO
0215/13102022 "PocTexuHBeHTapu3auns- 14.10.2022
®depepanbHoe BTU"

Cunbunpckun omnnan AO
0216/14102022 "PocTexuHBeHTapu3auns- 17.10.2022
®depepanbHoe BTU"

Cunbunpckun omnnan AO
0217/17102022 "PocTexnHBeHTapu3aums- 18.10.2022
®depepanbHoe BTU"

Cunbunpckun omnnan AO
0218/18102022 "PocTexmHBeHTapusaunsa- 19.10.2022
®depepanbHoe bBTU"

Cubunpckun omnnan AO
0219/19102022 "PocTexmHBeHTapusaunsa- 20.10.2022
®depepanbHoe BTU"

Cubupckun punnan AO
0220/20102022 "PocTexmHBeHTapusaunsa- 21.10.2022
depepanbHoe bBTU"

Cunbupckui dpununan AO
0221/21102022 "PocTexmHBeHTapusaunsa- 24.10.2022
depepanbHoe BTU"

CBepeHun

MoponHNKoB Anekcen AnekcaHapoBuMY

010396

07.02.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

noom

noom

3eMns

KBapTUpa

AoM

AoM

AoM

KBapTupa

AOM

A0M

3aaHne

oM

oM

oM

3aaHne

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue

OL,eHO4YHOH

AeATeNIbHOCTHU

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLEeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH



0222/25102022

0223/26102022

0224/27102022

0225/28102022

0226/01112022

0227/02112022

0228/03112022

0229/07112022

0230/08112022

0231/09112022

0232/10112022

0233/11112022

0234/14112022

0235/15112022

0236/16112022

0237/17112022

0238/18112022

0239/21112022

0240/22112022

Cubnpckun unnan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
®epepanbHoe BTN

Cubnpckun dunnan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
depepanbHoe BTN"

Cubnpckun punnan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
depepanbHoe BTN"

Cubunpckuin punnan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
®epepanbHoe BTN

Cunbupckui pununan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
®epepansbHoe BTU"

Cunbupckuii pununan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
®depepansHoe BTU"

Cunbupckui pununan AO
"PocTexuHBeHTapu3auns-
®depepansbHoe BTU"

Cunbupckui ounmnan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
®depepansbHoe BTU"

Cunbupckui ounmnan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
®depepanbHoe BTU"

Cunbupckuii ounmnan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
®depepanbHoe BTU"

Cnbupcknn punnnan AO
"PocTexuHBeHTapu3aums-
®epepanbHoe BTU"

Cnbupcknn punnnan AO
"PocTexuHBeHTapu3auns-
®depepanbHoe BTU"

Cnbupcknn pmnnnan AO
"PocTexnHBeHTapu3aums-
®depepanbHoe BTU"

Cnbupcknin pmnnnan AO
"PocTexuHBeHTapu3aums-
®depepanbHoe BTU"

Cnbupcknn punnan AO
"PocTexnHBeHTapu3aums-
®depepanbHoe BTU"

Cnbupcknn pmnnman AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
®depepanbHoe BTU"

Cnbupckunn pmnnman AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
depepanbHoe BTU"

Cunbupckui dununan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
depepanbHoe BTN"

Cunbupckui dpununan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
depepanbHoe BTN"

26.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

oM

oM

oM

oM

oM

noom

AoM

AoM

AoM

AoM

AoM

AoM

AoM

KBapTupa

oM

oM

KBapTUpa

oM

3eMna

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTK

HEeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTHN

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU



0241/23112022

0242/25112022

0243/28112022

Cubnpckun punnan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
®epepanbHoe BTN

25.11.2022

Cubnpckun punnan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
depepanbHoe BTN"

27.11.2022

Cubnpckun punnan AO
"PocTexmHBeHTapusaunsa-
depepanbHoe BTN"

30.11.2022

oM

oM

oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeBVXXUMOCTH

OLeHKa HeB/XXUMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH



	Подойников Алексей Александрович

