

Подойников Алексей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Подойников Алексей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010396			
Дата включения в реестр членов РОО		07.02.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0207/03102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	04.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0208/04102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	05.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0209/05102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	06.10.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
0210/06102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0211/07102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	10.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0212/10102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	11.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0213/11102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	12.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0214/12102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0215/13102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	14.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0216/14102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	17.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0217/17102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	18.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
0218/18102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	19.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0219/19102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	20.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0220/20102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	21.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0221/21102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	24.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости

Номер	Название юридического лица	Дата оценки	Тип объекта	Способ оценки	Назначение оценки
0222/25102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	26.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0223/26102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	27.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0224/27102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	28.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0225/28102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	31.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0226/01112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	02.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0227/02112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	03.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0228/03112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	03.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0229/07112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	08.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0230/08112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	09.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0231/09112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	10.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0232/10112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	11.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0233/11112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	14.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0234/14112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	15.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0235/15112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0236/16112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	17.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0237/17112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	18.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0238/18112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0239/21112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	22.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0240/22112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	23.11.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости

0241/23112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	25.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0242/25112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	27.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0243/28112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	30.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости